
MUNICIPIO EL MARQUÉS QUERÉTARO

ESTADO ANÁLITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

Página 1Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

 

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

                                                                                                                     Ingresos

(1)

Ampliaciones/(Reduccion
es)

(2) (3=1+2) (4) (5)

Estimado Modificado Devengado RecaudadoRubro de Ingresos Diferencia

(6=5-1)

    Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 
municipios
      Impuestos

      Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

      Contribuciones de mejora

      Derechos

      Productos

      Aprovechamientos

      Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados 
de la Colaboración Fiscal y Fondos  Distintos de Aportaciones

$854,738,583.87

$115,919,824.08

$337,730.80

$8,288,281.69

$460,730,336.34

$623,013,009.00

$138,630,594.00

$211,994.00

$36,373,331.00

$493,008,586.00

$392,335,534.44

$38,216,993.16

$179,633.80

$8,667,938.11

$112,724,174.34

$1,015,348,543.44

$176,847,587.16

$391,627.80

$45,041,269.11

$605,732,760.34

$854,738,583.87

$115,919,824.08

$337,730.80

$8,288,281.69

$460,730,336.34

                                                                                                                     Ingresos

(1)

Ampliaciones/(Reduccion
es)

(2) (3=1+2) (4) (5)

$231,725,574.87

-$22,710,769.92

$125,736.80

-$28,085,049.31

-$32,278,249.66

Estimado Modificado Devengado RecaudadoEstado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento Diferencia

(6=5-1)

    Impuestos

    Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

    Contribuciones de mejora

    Derechos

    Productos

    Aprovechamientos

    Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros 
Ingresos
    Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados 
de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
    Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvensiones y 
Pensiones y Jubilaciones
    Ingresos derivados de Financiamientos

$854,738,583.87

$115,919,824.08

$337,730.80

$8,288,281.69

$460,730,336.34

$623,013,009.00

$138,630,594.00

$211,994.00

$36,373,331.00

$493,008,586.00

$392,335,534.44

$38,216,993.16

$179,633.80

$8,667,938.11

$112,724,174.34

$1,015,348,543.44

$176,847,587.16

$391,627.80

$45,041,269.11

$605,732,760.34

$854,738,583.87

$115,919,824.08

$337,730.80

$8,288,281.69

$460,730,336.34

$231,725,574.87

-$22,710,769.92

$125,736.80

-$28,085,049.31

-$32,278,249.66

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Ingresos excedentes

    Total   $1,291,237,514.00 $552,124,273.85 $1,843,361,787.85 $1,440,014,756.78 $1,440,014,756.78 $148,777,242.78



MUNICIPIO EL MARQUÉS QUERÉTARO

ESTADO ANÁLITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

Página 2Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

 

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

Salinas Salinas Audelia Venegas Luna Carlos

COORDINADORA DE RECAUDACION DIRECTOR DE INGRESOS

      Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 
Pensiones y Jubilaciones
    Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y 
Judicial, de los Órganos Atónomos y del y del Sector 
Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas 
Productivas del Estado
      Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

      Productos

      Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros 
Ingresos
      Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 
Pensiones y Jubilaciones
    Ingresos derivados de Financiamientos

                                                                                                                     Ingresos

(1)

Ampliaciones/(Reduccion
es)

(2) (3=1+2) (4) (5)

Estimado Modificado Devengado RecaudadoEstado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento Diferencia

(6=5-1)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Ingresos excedentes

    Total   $1,291,237,514.00 $552,124,273.85 $1,843,361,787.85 $1,440,014,756.78 $1,440,014,756.78 $148,777,242.78


